師範學院數理教育研究所

主旨：檢陳數理教育研究所108學年度第2學期第6次所務及品質
保證認可工作小組會議紀錄1份(如附件)，請核示。

說明：旨揭會議業於109年5月14日辦理完竣。
擬辦：奉核後依規定辦理後續作業。

會辦單位：師範學院教育學系

決行層級：第二層決行

──批核軌跡及意見──
 1.師範學院 數理教育研究所 助教 侯惠蘭 109/05/14 11:52:29(承辦) :

 2.師範學院 數理教育研究所 召集人 陳均伊 109/05/20 09:49:50(核示)
:

 3.師範學院 教育學系 契僱組員 黃貞瑜 109/05/20 10:09:46(會辦) :

 4.師範學院 教育學系 教育系主任 林明煌 109/05/20 18:13:06(會辦) :

 5.師範學院  院長 黃月純 109/05/21 00:42:14(決行) :

可(代為決行)

 6.師範學院 數理教育研究所 助教 侯惠蘭 109/05/21 08:46:13(承辦) :

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

簽 於 日期：109/05/14

檔　　號：109/190305/1

保存年限：10

第1頁  共1頁

國立嘉義大學 109/05/14

1093700326

數理教育研究所 108學年度第 2學期第 6次所務暨品質保證

認可工作小組第 3次會議紀錄

一、時間：109年 5月 14日（星期四）上午 10時 30分

二、地點：科學館四樓 I410研討室

三、主席：陳均伊  召集人                           紀錄：侯惠蘭

四、出列席：如簽到單

五、上次會議決議處理情形：

1、通過本所碩士在職專班 108學年度第 2學期經費概算表。

2、檢討及修正本所品質保證認可自我評鑑報告內容。

3、通過本所科學館 I106階梯教室，防疫期間為配合政府室內社交距離 1.5公

尺規定，階梯教室座位擬以類梅花座方式入座，預計約 15人以內可使用，

自即日起，超過 15人以上不出借。

六、主席報告：

    各位老師好，今天是第 3次品保工作小組會議，也是最後一次會議，

因為 5月底就要完成送交學院，請各位老師提供意見。

七、提案討論

提案一

案由：配合本校境外臺生因應疫情返臺就學銜接專案計畫，是否同意招生？提

請討論。

說明：

   1、依據教務處 109年 5月 12日通知辦理(如附件 P.1-2)。

   2、本案係本校境外臺生因應疫情返台就學銜接專案計畫，對象為境外臺生

就讀學校所在的境外地區，因新冠肺炎，經公告為國際旅遊疫情建議等

級為第三級警示者。

   3、招生名額以 109學年度核定名額外加 2%為原則(無條件進位)。

   4、以單獨招生方式辦理，得採筆試、面試、書面審查等方式辦理。

決議：同意招生 1名，採書面審查方式辦理。

提案二

案由：本所品質保證認可自我評鑑報告內容，提請討論。

說明：

    1、依本所品質保證認可各工作小組目前完成的內容彙整報告書初稿如附件。

2、依作業時程，需於 5月 28日前完成報告書初稿，送學院審議，請各位老

師提供意見。

決議：依意見修正，如有其他建議，請於 5月 20日前提出，以便彙整後送印，

並於 5月 28日前送交師範學院。

八、臨時動議：無

九、散會：中午 12時 30分